Entidad
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio ipo de Registiclo de Recuripo de Recur:scripcién Rai Clave Ramo :ripcion Prog lave Program ndo Conveniindencia Ejecimiento Finar Reintegro Tipo de Gastt Partida

Jalpa
Jalpa
Jalpa
Jalpa
Jalpa

Programa pre
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2025 FEDERALES (f Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (# Aportaciones
2025 FEDERALES (f Aportaciones

33 FAIS Municip. 1004
33 FAIS Municip: 1004
33 FAIS Municip: 1004
33 FAIS Municip: 1004
33 FAIS Municip. 1004

Sin Especifica Sin Especifica 0 0
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de

Total del Programa Presupt
1 - Gasto corr 355 - Reparacién y manteni
2 - Gasto de | 799 - Otras erogaciones esf
2 - Gasto de | 615 - Construccién de vias ¢
2 - Gasto de | 515 - Equipo de computo y



Aprobado  Modificado

10160429
0
10160429
0
0

10160429
304812.87
7509568.55
2142839
203208.58

dado (Minisi>omp tid D
6146487 2650860.45 0
304812.87 30481287 0O
3495626.55 0 0
2142839 2142839 0
203208.58 20320858 O

000 oo

Ejercido

O o0 oo

Pagado

Contratos  Proyectos Pagado SHCP
N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
6146487
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS  Observaciones (Captura)

Validado
Validado
Validado
Validado



