

Entidad	Municipio	Tipo de Registro de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Convenio	Indicación Ejercicio	Financiamiento	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida
Zacatecas	Jalpa	Programa pre	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FAIS Municip. I004	Sin Especifica	Sin Especifica	0					Total del Programa Presup
Zacatecas	Jalpa	Partida génér	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FAIS Municip. I004	FAIS Municip. Municipio de							1 - Gasto corr 355 - Reparación y mantenimiento
Zacatecas	Jalpa	Partida génér	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FAIS Municip. I004	FAIS Municip. Municipio de							2 - Gasto de I 799 - Otras erogaciones especiales
Zacatecas	Jalpa	Partida génér	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FAIS Municip. I004	FAIS Municip. Municipio de							2 - Gasto de I 615 - Construcción de vías de comunicación
Zacatecas	Jalpa	Partida génér	2025 FEDERALES (/ Aportaciones	33 FAIS Municip. I004	FAIS Municip. Municipio de							2 - Gasto de I 515 - Equipo de cómputo y comunicaciones

Aprobado	Modificado	Validado (Minis)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
10160429	10160429	6146487	2650860.45	0	0	0			N/A	6146487		
0	304812.87	304812.87	304812.87	0	0	0			Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
10160429	7509568.55	3495626.55	0	0	0	0			Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
0	2142839	2142839	2142839	0	0	0			Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
0	203208.58	203208.58	203208.58	0	0	0			Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	